

# Håhr Energi ApS

## Årsrapport for 2022

CVR-nr. 41 40 13 46

01.01.2022 - 31.12.2022

Rosenborgbakken 7, 8600 Silkeborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Jette Håhr Hvilsted  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Håhr Energi ApS  
Rosenborgbakken 7  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 40 13 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jette Håhr Hvilsted  
Jan Håhr Hansen

### Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab  
Majsmarken 1  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vindmølledrift og anden aktivitet efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.108.683, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.268.236.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.557.224</b>	<b>471.432</b>
Afskrivninger materielle anlægsaktiver		-93.333	-93.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.463.891</b>	<b>378.099</b>
Finansielle omkostninger		-41.882	-47.460
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.422.009</b>	<b>330.639</b>
Skat af årets resultat		-313.326	-39.980
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.108.683</u></b>	<b><u>290.659</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		990.883	290.659
		<b><u>1.108.683</u></b>	<b><u>290.659</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		80.000	80.000
Produktionsanlæg og maskiner		<u>1.120.000</u>	<u>1.213.334</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.293.334</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.293.334</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.214	114.375
Andre tilgodehavender		5.230	1.074
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.922</u>	<u>25.323</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>209.366</u></b>	<b><u>140.772</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>528.692</u></b>	<b><u>283.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>738.058</u></b>	<b><u>424.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.938.058</u></b>	<b><u>1.717.398</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.110.436	119.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.268.236</u></b>	<b><u>159.554</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.900</u>	<u>5.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>23.900</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		346.496	1.512.864
Selskabsskat		294.426	34.980
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>645.922</u></b>	<b><u>1.552.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>645.922</u></b>	<b><u>1.552.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.938.058</u></b>	<b><u>1.717.398</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	119.553	0	159.553
Årets resultat	0	990.883	117.800	1.108.683
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.110.436</b>	<b>117.800</b>	<b>1.268.236</b>

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet transport i vindmølleafregninger til sikkerhed for bankmellemværende.
